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Aydın ÎIi, Kuşadası İlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Yılancıburau mevkiinde yer alan. Aydın

Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulunun 21/03/2013 tarih ve 1469 sayılı karan ile sit sınırlan son
şeklmi alan Neopolis Antik Kenti III. Derece arkeolojik sit sınırlan içerisinde kalan, Kaymakamlık

Lojman yolu hakkında Ek:l plan örneğinde işaretlenmiş (A) ile gözüken alanda mevcut yolun
genişletilmesi, gerekli yerlerde kazı ve gerekli olan yerlerde dolgu yapılması, yolun çevresinin bordür
ile kapatılarak zeminin asfaltlanması veya parke döşenmesi işi ile ilgili taleplerine istinaden Koruma
Bölge Kurulu Müdüriüğü'nün 30.09.2015 tarih ve 3116 sayılı yazısı ile Belediyelerine Müze Müdürlüğü

denetiminde gerekli yol çalışma izni verildiği, verilen izne istinaden bölgede yapılan çalışmalarda Ek:I
plan örneğinde işaretlenmiş (B) ile gözüken alanda da mevcut yolun genişletilmesi, gerekli yerierde kazı

ve gerekli olan yerlerde dolgu yapılması, yolun çevresinin bordür ile kapatılarak zeminin asfaltlanması

veya parke döşenmesi, gelen taleplere istinaden Belediyeleri çalışma programına alındığı, çalışma izni
verilen yola bağlantılı söz konusu yol hakkında gerekli iznin verilmesine ilişkin Kuşadası Belediyesi
Fen İşleri Müdüriüğü'nün 10/12/2015 tarih ve 313.02.01.01-2034 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür
Varlıklannı Konıma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarmca hazırianan 21/01/2016 tarihli rapor
okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler

sonucunda;

Aydm İli, Kuşadası İlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Yılancıbumu Mevkiinde yer alan, Neopolis
Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan, kaymakamlık lojmanına giden yola
bağlanan üst bağlantı yolunun genişletilmesi, gerekli yerlerde kazı ve gerekli olan yerlerde dolgu
yapılması, yolun çevresinin bordür ile kapatılarak zeminin asfaltlanması veya parke döşenmesi,

taleplerinin. Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı

ilke kararı ve Geçiş Dönemi Koruma ve Kullanma Şartlan gereğince, ilgili Müze Müdüriüğü

denetiminde yapılm^ı ve özel mülkiyetteki parsellerin maliklerinden muvafakat alınması şartıyla

uygun olduğuna, uygulama sonuçlarma ilişkin hazırianacak teknik rapor ve fotoğraflann Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine kararverildi.
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